
Shake
OREO (mleko, lód, ciasteczka Oreo) 
TRUSKAWKOWY (mleko, lód, truskawki)
BANANOWY (mleko, lód, banan
CZEKOLADOWY (mleko, lód, czekolada)	
WANILIOWY (mleko, lód, syrop waniliowy)

7,00 zł
7,00 zł
7,00 zł
7,00 zł
7,00 zł

Napoje zimne / Cold drinks
Pepsi, 7-up, Mirinda 200 ml 
Lipton Ice tea 200 ml 
ROCKSTAR Energy Drink 330 ml
Woda mineralna gaz / niegaz 200 ml
Soki: pomarańczowy, jabłkowy, cz. porzeczka, multiwitamina 200 ml
Dowolny sok/napój w dzbanie 1 l

4,00 zł
4,00 zł
6,00 zł
3,00 zł
4,00  zł
10,00 zł

Napoje ciepłe 
Coffee & Tea
Espresso 50ml 	
Kawa czarna 160 ml 	
Kawa biała 180 ml 	
Herbata 160 ml	

5,00 zł
6,00 zł
7,00 zł
4,00 zł

Piwa / Beer
Piwo Tyskie beczkowe 300 ml 
Piwo Tyskie beczkowe 500 ml 
Piwo Tyskie butelkowe 500 ml
Piwo Żywiec butelkowe 500 ml
Piwo Lech butelkowe 500 ml
Piwo Perła eksport butelkowa 
Piwo Raciborskie (lokalny browar) 500 ml 
Piwo Lech free butelkowe 330 ml 

4,00 zł
4,50 zł
6,00 zł
6,00 zł
6,00 zł
6,00 zł
6,00 zł
4,50 zł

Wódka / Vodka
Luksusowa 50 ml / 500 ml 
Wyborowa 50 ml / 500 ml
Żubrówka 50 ml / 500 ml
Żołądkowa gorzka de-lux 50 ml / 500 ml
Bols 50 ml / 500 ml 
Finlandia 50 ml / 500 ml

4,00 zł 
5,00 zł
5,00 zł
4,00 zł /
5,00 zł
6,00 zł

Whisky
Johnny Walker RED 80 ml / 500 ml 
Johnny Walker BLACK 80 ml / 500
Ballentines 80 ml / 700 ml 
Jack Daniels 80 ml / 500 ml

12,00 zł
13,00 zł
14,00 zł
14,00 zł

Drinki / Drinks
San Francisco 
Golden Gate 
Sex on the beach
White Russian
 Gentleman 	

8,00 zł
8,00 zł
9,00 zł
12,00 zł
15,00 zł

MENU



Przekąski
Orzeszki solone 
Chipsy (paprykowe, zielona cebulka, solone)
Frytki
Frytki Belgijskie
Nuggets (pieczone kawałki kurczaka) (6 szt.)
Nachos (podawane na ciepło, zapieczone w piecu z serem + sos)
Krążki cebulowe (10 szt) 

4,00 zł
4,00 zł
5,00 zł
6,00 zł
6,00 zł
6,00 zł
6,00 zł

Zestawy obiadowe
Kotlet schabowy + frytki/opiekane ziemniaczki + surówka
Filet z kurczaka + frytki/opiekane ziemniaczki + surówka 
Paluszki rybne + frytki/opiekane ziemniaczki + surówka 
Panierowane paluszki z kurczaka + frytki/opiekane ziem-
niaczki + surówka(7 szt.) 
Nuggetsy z kurczaka + frytki/opiekane ziemniaczki

15,00 zł
14,00zł
14,00 zł

14,00 zł
12,00 zł

Zapiekanki (35 cm dł.)
CZTERY SERY (zioła, 4 rodzaje sera, świeże oregano)
HAWAJSKA (kurczak pieczony, ananas, ser) 
FARMERSKA (salami, szynka, boczek, ser) 
WIEJSKA (szynka, cebula, kukurydza, pieczarki, ser)
DIABOLLO (salami, jalapeno, cebula, ser)
CAROLINA (4 dowolne składnków na zapiekance) 

8,00 zł
9,00 zł
10,00 zł
10,00 zł
10,00 zł
12,00 zł

Zupy
Pomidorowa
Zupa dnia 

4,00 zł
4,00 zł

Burgery
Hamburger (sałata, 150g. Wołowiny, cebula czerwona, pomidor, 
ogórek zielony, pikle, mayo/ketchup).
Cheeseburger (ser, sałata, 150g. Wołowiny, pomidor, ogórek 
zielony, cebula czerwona, pikle, mayo/ketchup.
Baconburger (ser, bekon, 150g. wołowiny, sałata, cebula czerwo-
na, pomidor, ogórek zielony, pikle, mayo/ketchup).
Chickenburger (150g mięsa z kurczaka, pomidor, ogórek zielony, 
sałata,  cebula czerwona, pikle, mayo/ketchup).
Diabloburger (150g wołowiny, ser, bekon, rukola, jalapeno, 
ogórek zielony, pomidor, cebula, pikle, mayo/ketchup.
Parmaburger (150g. Wołowiny, ser, szynka parmeńska, rukola, 
zielony ogórek, pikle, mayo/ketchup.

10,00zł

11,00 zł

12,00 zł

10,00 zł

12,00 zł

12,00 zł

Burger XXL ~500g wołowiny
skład jak wyżej

Hamburger 
Cheeseburger 
Baconburger
Chickenburger
Diabloburger
Parmaburger

16,00 zł
17,00 zł
18,00 zł
16,00 zł
18,00 zł
18,00 zł

Dodatkowe mięso 
Dodatkowy ser 

Dodatkowy bekon 

5,00 zł
2,00 zł
3,00 zł

Pizza
ciasto wyrabiane na miejscu, pizza wypiekana z co-
dziennie świeżymi składnikami

1.	 Margherita (sos pomidorowy, ser)
2.	 Alabama (ser, szynka, pieczarki)
3.	 Hawaje (ser, kurczak pieczony, ananas)
4.	 California (ser, szynka, cebula, sos śmietanowy)
5.	 New York (  ser, szynka, jajko, pieczarki, cebula)
6.	 TEXAS (ser, salami, oregano, ostra papryczka, cebula, 

kukurydza) 
7.	 Oregon (ser, szynka, rukola, zioła)                                              
8.	 Arizona (ser, szynka, boczek wędzony, salami, 

pieczarki)          
9.	 Floryda (ser, kurczak pieczony, kukurydza, pomidor, 

sos)                
10.	 China Town (ser, krewetki, szynka , cebula, sos) 	
11.	 Nevada (ser, ser mozzarella, camembert, ser blue, 

oscypek, sos) 
12.	 Utah (ser, pierś z kurczaka, jajko, cebula, sos)                                      
13.	 Alaska (ser, boczek, ser camembert, ostra paprycz-

ka, sos)                 
14.	 Montana - wege (ser mozzarella, pomidory, 

bazylia, sos)  
15.	 Italiano - wege (oliwki czarne, ser mozzarella, 

suszone pomidory, ser, sos)	
16.	 Waszyngton (własna kompozycja do 5 składników)

10,00 zł
12,00 zł
13,00 zł
14,00 zł
15,00 zł
14,00 zł

15,00 zł
16,00zł

15,00 zł

14,00 zł
15,00 zł

14,00 zł
14,00 zł

11,00 zł

14,00 zł

18,00 zł

3 dowolne sosy 
Dodatkowy ser 

Dowolny składnik 

2,00 zł
2,00 zł
3,00 zł

Dodatki
Frytki 
Frytki belgijskie 
Opiekane ziemniaczki z sosem		   
Ogórek kiszony 
Sałatka coleslaw
Surówka kiszona
Surówka obiadowa
Buraczki

5,00 zł
6,00 zł
6,00 zł
1,00 zł
2,00 zł
2,00 zł
2,00 zł
2,00 zł


